ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2019    г. Москва № 22-16

О проведении конкурса
на звание «Лучший правовой
инспектор труда ВЭП»

        В целях повышения эффективности деятельности правовых инспекторов
труда Всероссийского Электропрофсоюза по реализации задач, возложенных
на правовую инспекцию труда ВЭП, изучения и пропаганды положительного
опыта работы правовых инспекторов труда, Президиум Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Объявить в период с 01 февраля 2020 г. по 01 августа 2020 г. конкурс

на звание «Лучший правовой инспектор труда ВЭП» (ответственный −
Департамент организационного развития и правового обеспечения).

2. При проведении конкурса руководствоваться Положением о конкурсе
на звание «Лучший правовой инспектор труда ВЭП», утверждённым
постановлением Президиума ВЭП от 12.12.2017 № 12-6.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Профсоюза А.В. Мурушкина.

    Председатель

   Ю.Б. Офицеров

____________________________________________________________________________
Рассылка по списку.

	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
	О проведении конкурса